
COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM
AREA

Lavori Pubblici - Manutenzioni - Servizi Idrici Integrati - Demanio - Patrimonio - Inventario - Area PIP
E.Q.

Progetto di Fattibilità Tecnica-Economica

RUP:

PROGETTISTI:

Ing. Roberta Scovotto

PROGETTO

SERIE

- -

Profilo Longitudinale - TRATTO 12
NUMERO

RAPP:

ARCH

6.1

1:100 - 1:1.000

Ing. Barbara Immerso - Geom. Antonio Franco

COMPLETAMENTO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA RETE FOGNARIA
COMUNALE DI COLLETTAMENTO E DELLA CONDOTTA SOTTOMARINA A
SERVIZIO DEL DEPURATORE DI VAROLATO E RETE DI DISTRIBUZIONE

DEI REFLUI DEPURATI PER USO IRRIGUO

1.0

VER. N° NOTE DI VERSIONE

VERSIONE INIZIALE VEDI DATA DI
APPROVAZIONE

DATA VERSIONE

PROFILO1

Altezze:  1:100
Lunghezze: 1:1000

0.00

Punti 2 3 4 6 7 8

Dist. Parziali 160.36 162.79 143.71 347.18 198.02

Dist. Progressive

21
3.

10

70
.7

4

39
3.

89

82
7.

56

11
74

.7
4

13
72

.7
6

Quote terreno

12
.5

8

14
.9

7

18
.2

4

21
.1

1

23
.6

8

25
.1

7

Tratto 12

25.00 - 13.00

Quote Progetto

Livellette

Caratteristiche idrauliche

Percorso stradale

10
,7

6

2.
60 2.

32 2.
03 1.

82 1.
90 2.

00 2.
07 2.

07 2.
24 2.

33

1.
79

1.
78 1.

79

1.
80

1.
81 1.

76

1.
79

1.
78 1.

78 1.
78 1.
78 1.
78 1.

78 1.
78 1.
78 1.
78 1.

78 1.
78 1.

78 1.
79

1.
80

13
.1

9

16
.4

0

19
.3

4

21
.8

8

23
.3

6

Po
zz

et
to

 n
. 1

Po
zz

et
to

 n
. 2

Po
zz

et
to

 n
. 3

Po
zz

et
to

 n
. 4

Po
zz

et
to

 n
. 5

Po
zz

et
to

 n
. 6

Po
zz

et
to

 n
. 7

Po
zz

et
to

 n
. 8

Po
zz

et
to

 n
. 9

Po
zz

et
to

 n
. 1

0

Po
zz

et
to

 n
. 1

1

Po
zz

et
to

 n
. 1

3

Po
zz

et
to

 n
. 1

4

Po
zz

et
to

 n
. 1

5

Po
zz

et
to

 n
. 1

6

Po
zz

et
to

 n
. 1

7

Po
zz

et
to

 n
. 1

8

Po
zz

et
to

 n
. 1

9

Po
zz

et
to

 n
. 2

0

Po
zz

et
to

 n
. 2

1

Po
zz

et
to

 n
. 2

2

Po
zz

et
to

 n
. 2

3

Po
zz

et
to

 n
. 2

4

Po
zz

et
to

 n
. 2

5

Po
zz

et
to

 n
. 2

6

Po
zz

et
to

 n
. 2

7

Po
zz

et
to

 n
. 2

8

Po
zz

et
to

 n
. 3

0

Po
zz

et
to

 n
. 3

1

Po
zz

et
to

 n
. 3

2

Po
zz

et
to

 n
. 3

3

Po
zz

et
to

 n
. 3

4

Po
zz

et
to

 n
. 3

5

Po
zz

et
to

 n
. 3

6

Po
zz

et
to

 n
. 3

7

Po
zz

et
to

 n
. 3

8

Po
zz

et
to

 n
. 3

9

Po
zz

et
to

 n
. 4

0

Po
zz

et
to

 n
. 4

1

Po
zz

et
to

 n
. 4

2

Po
zz

et
to

 n
. 4

3

Po
zz

et
to

 n
. 4

4

Po
zz

et
to

 n
. 4

5

Po
zz

et
to

 n
. 4

6

Po
zz

et
to

 n
. 4

7

Po
zz

et
to

 n
. 4

8

Po
zz

et
to

 n
. 4

9

Po
zz

et
to

 n
. 1

2

Po
zz

et
to

 n
. 5

0

Po
zz

et
to

 n
. 5

1

Po
zz

et
to

 n
. 5

2

Po
zz

et
to

 n
. 5

3

Lunghezza
Delta

Pendenza

1

0.
00

12
.6

4
10

.0
3

25.00
-0.25
-0.01

25.00
-0.26
-0.01

70.74

5

63
3.

85
20

.1
6

16
.9

7

289.96

Po
zz

et
to

 n
. 5

4

Po
zz

et
to

 n
. 5

5

Po
zz

et
to

 n
. 2

9

1.
80

1.
76 1.

76 1.
76 1.

76 1.
76 1.

76 1.
76 1.

76 1.
76 1.

76 1.
76 1.

76 1.
76 1.

76 1.
76 1.

76 1.
79 1.

79

1.
78 1.

79 1.
79 1.

79 1.
79

pendenza= dislivello/distanza
dislivello = pendenzaxdistanza

25.00
-0.26
-0.01

25.00
-0.26
-0.01

25.00
-0.26
-0.01

25.00
-0.26
-0.01

25.00
-0.26
-0.01

25.00
-0.26
-0.01

25.00
-0.26
-0.01

25.00
-0.50
-0.02

25.00
-0.50
-0.02

25.00
-0.50
-0.02

25.00
-0.50
-0.02

25.00
-0.50
-0.02

25.00
-0.50
-0.02

25.00
-0.50
-0.02

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

32.81
-0.22
-0.007

37.93
-0.25
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.17
-0.007

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

25.00
-0.19
-0.008

Po
zz

et
to

 n
. 1

Po
zz

et
to

 n
. 2

Po
zz

et
to

 n
. 3

Po
zz

et
to

 n
. 4

Po
zz

et
to

 n
. 5

Po
zz

et
to

 n
. 6

Po
zz

et
to

 n
. 7

Po
zz

et
to

 n
. 8

Po
zz

et
to

 n
. 9

Po
zz

et
to

 n
. 1

0

Po
zz

et
to

 n
. 1

1

Po
zz

et
to

 n
. 1

2

Po
zz

et
to

 n
. 1

3

Po
zz

et
to

 n
. 1

4

Po
zz

et
to

 n
. 1

5

Po
zz

et
to

 n
. 1

6

Po
zz

et
to

 n
. 1

7

Po
zz

et
to

 n
. 1

8

Po
zz

et
to

 n
. 1

9

Po
zz

et
to

 n
. 2

0

Po
zz

et
to

 n
. 2

1

Po
zz

et
to

 n
. 2

2

Po
zz

et
to

 n
. 2

3

Po
zz

et
to

 n
. 2

4

Po
zz

et
to

 n
. 2

5

Po
zz

et
to

 n
. 2

6

Po
zz

et
to

 n
. 2

7

Po
zz

et
to

 n
. 2

8

Po
zz

et
to

 n
. 2

9

Po
zz

et
to

 n
. 3

0

Po
zz

et
to

 n
.3

1

Po
zz

et
to

 n
. 3

2

Po
zz

et
to

 n
. 3

3

Po
zz

et
to

 n
. 3

4

Po
zz

et
to

 n
. 3

5

Po
zz

et
to

 n
. 3

6

Po
zz

et
to

 n
. 3

7

Po
zz

et
to

 n
. 3

8

Po
zz

et
to

 n
. 3

9

Po
zz

et
to

 n
. 4

0

Po
zz

et
to

 n
. 4

1

Po
zz

et
to

 n
. 4

2

Po
zz

et
to

 n
. 4

3

Po
zz

et
to

 n
.4

4

Po
zz

et
to

 n
. 4

5

Po
zz

et
to

 n
. 4

6

Po
zz

et
to

 n
. 4

7

Po
zz

et
to

 n
. 4

8

Po
zz

et
to

 n
. 4

9

Po
zz

et
to

 n
. 5

0

Po
zz

et
to

 n
. 5

1

Po
zz

et
to

 n
. 5

2

Po
zz

et
to

 n
. 5

3

Po
zz

et
to

 n
. 5

4

Po
zz

et
to

 n
. 5

5

PP SN16 Ø500 PP SN16 2xØ315

S.S. 18 S.S. 18


	Fogli e viste
	Testata


